
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARASSI" 
Piazza Galileo Ferraris 4 – 16142  GENOVA 

Direzione Uffici – Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
 Tel. 010/8393487 –010/811889 -  e.mail: geic831009@istruzione.it – sito web: 

www.icmarassi.edu.it 
Scuola Infanzia Piazza Romagnosi – Tel. 010/8395208 - 

infanzia.romagnosi@icmarassi.edu.it 

 
 

 
 

 

 

Prot.n. 1221 del 04/06/2020 

Alla Ditta MediaTecno Store srls 

Via Paolo Emilio 34 

 Roma 

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione definitiva ed intervenuta efficacia dell'aggiudicazione. 

Procedura negoziata al prezzo più basso per la fornitura di n. 50 tablet Pon Fesr Smart Class Avviso 

34878/2020 ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. B) del DLgs 50/2016 

CIG: Z002CFA228 - CUP: B32G20001010007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

RICHIAMATA la determina a contrarre Prot. 1113 del 21/05/2020 con la quale è stata approvata 

l'acquisizione della fornitura di cui in oggetto con un importo a base d'asta di € 11.7000,00 iva inclusa; 

VISTO che con il provvedimento sopra richiamato si è stabilito di procedere all'individuazione del 

contraente mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs.   50/2016,  

con il  criterio di  aggiudicazione dell'offerta al minor prezzo ai sensi dell'art.95, comma 2, del D. Lgs. 

50/2016, secondo la documentazione di gara ad esso allegata e contestualmente approvata; 

VISTO la pubblicazione in Mepa di RDO rivolta a tutti gli operatori economici ivi presenti nel settore 

di riferimento e utilizzata l’opportunità della funzione del sorteggio; 

TENUTO CONTO che entro il termine prefissato delle ore 12:00 del 30/05/2020 è pervenuta una 

sola offerta dal sottoindicato operatore economico: 

•    MEDIA TECNO STORE Srl 

PRESO ATTO che, si può procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, 

sempre che sia ritenuta congrua ed in base ad elementi specifici, non appaia anormalmente bassa ai 

sensi dell'alt. 97 comma 6 ultimo periodo del D. Lgs. 50/2016; 

VISTA che l’offerta formulata dalla ditta MEDIA TECNO STORE srls pari a € 9.590,00 iva 

compresa rientra nei limiti della base d’asta proposta; 

RICHIAMATI gli art. 32 e 33 del D. Lgs. 50/2016; 

ACCERTATA la copertura finanziaria della spesa; 

EVIDENZIATO che le verifiche dei requisiti ex art. 80 D. Lgs. 50/2016 hanno avuto esito positivo 

rilevando, quindi, l'efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'alt. 32 comma 7 del Codice; 

 

DETERMINA 

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 33 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione 

per l'affidamento del contratto al prezzo più basso per la fornitura di n. 50 tablet Pon Fesr Smart Class 

Avviso 34878/2020 in favore dell'operatore economico MEDIA TECNO STORE srls con sede in Via 

Paolo Emilio 34 00192 Roma,  al prezzo di euro 9.590,00 iva compresa; 

DI DICHIARARE, ai sensi dell'art. 32, comma 5, del D. Lgs. 50/2016, definitiva ed efficace 

l'aggiudicazione del contratto in favore dell'operatore economico MEDIA TECNO STORE srls; 



 

2 

DI DARE ATTO che l'Amministrazione procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale 

derivante dal presente provvedimento nel rispetto delle previsioni dettate dall'art. 32, comma 8, del D. 

Lgs. 50/2016; 

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno definitivo della spesa di euro 9.590,00 iva 

compresa, in favore del già citato operatore economico, con imputazione all'Aggregato A3.2 Smart 

Class Avviso 4878/2020 dell’esercizio finanziario 2020; 

DI TRASMETTERE copia della presente documentazione agli uffici competenti per i successivi 

adempimenti. 

DICHIARA 

L'insussistenza del conflitto d'interesse di cui all'art. 42 del D. Lgs. 50/2016. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Orestina Onofri 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 

21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 


		2020-10-14T13:43:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ORESTINA ONOFRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




